
Her ne kadar yeni yıla güzel temenniler başlasak 
ta, Mehmetçiklerimizin arda arda şehadeti  yürekleri-
mizi dağladı. Kendilerine tanrıdan rahmet, kederli ai-
lelerine başsağlığı diliyoruz. Tek tesellimiz, tek dileği-
miz şehit ailelerimizin asil ifadesiyle “vatan sağ olsun”. 

Eğitim kurumlarımız ara tatile girdi. Vakfımızın 
kültürel etkinlikleri, yayın faaliyetleri devam ediyor. 

Bu sayımızda, Prof. Dr. Ahmet Taşağıl, “Altay 
Dağları, Türklerin “altın beşiğidir” demek doğru bir 
ifadedir. Tarihin en erken devirlerinden itibaren Türk 
kökenli halkları bağrında barındırmış, onlara yurtluk 
vazifesi görmüştür. Rusya Federasyonuna bağlı Güney 
Sibirya’da silsileler halinde yükselmeye başlar. Kuzeyba-
tı güneydoğu ekseninde uzanır. Nihayet Gobi Çölü’nün 
sahasında tekrar alçalarak biter. Dağlık Altay, Tuva, 
Doğu Kazakistan, Batı Moğolistan, Kuzeybatı Çin sı-
nırları içinde yer alır.” dediği Türklerin Altın Beşiği 
Altaylar; Prof. Dr. Kürşat Yıldırım, Tarım Havzası 
etrafında bulunan bazı kaya resimlerini, genel olarak 
Uygurca ve Çince bazı kaynaklar ve kendisinin yap-
mış olduğu saha araştırmaları ışığında kısaca inceledi-
ği Tarım Havzasındaki Kaya Resimleri Hakkında, 
Prof. Dr. Sait Yılmaz, “Ortaya koyduğu eser sadece bir 
kurtuluş modeli değil, aynı zamanda kuruluş yöntemi 
olarak da Üçüncü Dünya’da yankı bulmuştur. Bu ülke-
lerin liderleri Atatürk’ün insanlar arasında hiçbir ayrım 
gözetmeksizin, dünya barışını amaçlayan, tüm insanlığı 

kucaklayan, çağdaşlığı esas alan yaklaşımından büyük 
dersler çıkardıklarını vurgulamışlardır.” şeklinde özet-
lediği Cumhuriyetin 100. Yılında Devrimcilik ve 
Atatürkçülük, Prof. Dr. Nahide Şimşir, II. Dünya 
Savaşı’nda Yedek Subay Bir Doktorun, Hatıraları 
Işığında Orduda Uyuz Salgını ve Mücadelesi, Prof. 
Dr. Mehmet Yüce - Öğr. Gör. Cevahirhanım Mamme-
dova, Azerbaycan’da Eski Düğün Adetleri, Prof. Dr. 
Sebahattin Şimşir, Tanıdığım Diplomat ve Tarihçi 
Bilal N. Şimşir, Prof. Dr. Minehanım Nuriyeva Tekle-
li, Vatan Sınırları Dışındaki Ellerimiz; Güzeller Gü-
zeli Göyçe, Doç. Dr. Tuğba Eray Biber, Lozan’da Batı 
Trakya Türkleri Meselesi, Yasin Cemal Galata, Peya-
mi Safa ve Kıbrıs, geçtiğimiz günlerde elim bir trafik 
kazasında kaybettiğimiz değerli tarihçi Arif Acaloğlu, 
Gürcistan’daki Berzenler Üzerine, Roza Kurban, 
Muharrem Fevzi Togay ve Türk Amacı Dergisi, Er-
sin Diko, Şehrin Sembolü Üsküp Saat Kulesi, Dil-
gam Ahmet, Mehmet Emin Resulzade’nin Ankara 
Hayatı -1- adlı birbirinden değerli araştırmalarıyla 
tarihimize ve kültürümüze ışık tutmaya, bizleri aydın-
latmaya devam ediyorlar. Sağ olsunlar var olsunlar.

Her zaman olduğu gibi, sizlerle var olduğumuzun 
bilincinde olarak, okumanızı, okutmanızı, dergile-
rimizin yaşamasına katkıda bulunmanız gerektiğini 
tekrar hatırlatmak istiyoruz.

Tanrı Türk’ü Korusun!..
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Atatürk’ü, Türk çocuklarına, çok iyi anlattığımızı sanmıyorum. Atatürk, doğru, bir dehadır. 
Doğru, Muhteşem bir kumandandır. Doğru, Türk tarihinin ikinci başbuğudur. Türk adıyla yaşa-
yan, Bilge Kağan’dan sonra, ikinci başbuğdur. Bunların hepsi doğru. Büyük zaferler kazanmış, 
muhteşem bir devlet kurmuştur. Asıl önemli tarafı, çok sağlam ve tarihin en eski milletini adeta 
yeniden yaratmış, yeniden yer yüzüne kabul ettirmiştir.

Hayatı boyunca Türk yaratılmış olmakla övünen ve bunu milletine aşılamayı başarmış olan 
Atatürk, bugün Amerikan toplum mühendislerinin Türkiye’yi Türklere bırakılamayacak kadar 
önemli sayan, okullardan Türkçenin kovulmasına, Ne Mutlu Türk’üm demenin gerilik olduğuna 
inanan, aşağılık duygusuna kapılmış pek çok aydının ülkede cirit attığını her halde öbür dünyadan 
görüyordur.

Her şeye rağmen, çok şükür ki Allah onu Türk yaratmıştır. Türkler onun mirasına sahip çıkacak 
ve kaldığı yerden devam ederek Türk milletini onun istediği yere mutlaka çıkaracaktır.

Tanrı Türk’ü Korusun!..
Prof. Dr. Turan Yazgan
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